事  務  連  絡

令和３年１月６日

各医療機関 御中

                                沖縄県保健医療部地域保健課

「新型コロナウイルス感染症医療機関等情報支援システム（G-MIS）」の

システム改修に伴う対応及びオンライン説明会の開催について

平素より、本県の感染症対策の推進に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記について、別添のとおり厚生労働省新型コロナウイルス感染症対策推進本部より通知

がありますのでお知らせします。

つきましては、G-MIS を利用している担当者への周知の程、よろしくお願いいたします。

記

１．送付資料

１）「『新型コロナウイルス感染症医療機関等情報支援システム（G-MIS）』のシステム改

修に伴う対応について」（令和３年１月６日付け厚生労働省新型コロナウイルス感染症

対策推進本部事務連絡）

２）「『新型コロナウイルス感染症医療機関等情報支援システム（G-MIS）』のシステム改

修に伴うオンライン説明会の開催について」（令和３年１月６日付け厚生労働省新型コ

ロナウイルス感染症対策推進本部事務連絡）

沖縄県保健医療部地域保健課

結核感染症班 担当：岡野、久高

TEL：098-866-2215

FAX：098-866-2241